בנוסף לריבוי החזרות, הפסוק שחותם את פרשת הנשיאים תמוה: "וּבָבֹא מֹשֶׁה אֶל אֹהֶל מוֹעֵד לְדַבֵּר אִתּוֹ וַיִּשְׁמַע אֶת הַקּוֹל מִדְבַר אֱלֹהֵי מַעַל הַכְּפָרֶת אֲשֶׁר עַל אֶרֶץ הָעֵדֻת מִבֵּין שְׁנֵי הַכְּרָבִים וַיְדַבֵּר אֲלֵיוֹ" (במ' ז:פט). כיצד עניין זה קשור לקורבנות הנשיאים? בעל ה"פנים יפות" על

2 רבי פינחס ב"ר צבי הירש הלוי הורוויץ נולד בפולין בשנת תצ"א (1730) ונפטר בשנת תקס"ה (1805).

3 תנחומא ה.

4 במשך שנים רבות תהיתי מי אכל את כל הבשר שניתן לכוהנים מזבח השלמים: בקר שניים, אילים חמישה, עתודים חמישה כבשים בני שנה חמישה, וכל זאת כפול 12. הבה נזכור שהיו אז רק ארבעה כוהנים; אהרון, אלעזר, איתמר ופנחס. גם אם נצרף לסועדים נשים ובנות שאינן נשואות, זוהי כמות בשר עצומה.